



ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ

Městská zeleň Znojmo, jakožto zadavatel (dále jen „**Zadavatel**“) v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na dodávky nazvanou „**Rozšíření svozu BRO ve městě Znojmo**“, (dále jen „**Zakázka**“), v souladu s § 76 odst. 6 zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „**zákon**“), rozhodl takto:

Zadavatel vylučuje:

následujícího uchazeče z účasti v zadávacím řízení:

KD MAXIM, s.r.o., IČ: 28101081, se sídlem Panelová 406, 19015 Praha

Odůvodnění:

Uchazeč nesplnil požadavky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci v požadovaném rozsahu, neboť uchazeč ve své nabídce nabízí zadavateli zboží, které nesplňuje mimo jiné níže uvedené požadavky Zadavatele vymezené v zadávací dokumentaci Zakázky:

Uchazeč byl vyzván k následujícímu vysvětlení nabídky:

Uchazeč čestně prohlásil, že splňuje tech. kvalifikační předpoklady, avšak nedoložil seznam o minimálním počtu 3 obdobných dodávek za poslední 3 roky, každou v minimální hodnotě 2 000 000 Kč bez DPH. Byl tedy požádán o doložení výše uvedeného seznamu (viz příloha č. 2 Zadávací dokumentace – Čestné prohlášení, tabulka v bodě 8).

Dne 21. 7. 2015 byla uchazeči zaslána žádost o písemné vysvětlení nabídky, dne 22. 7. 2015 byla tato žádost doručena. Uchazeč však nedodal v požadovaném termínu vysvětlení k nabídce.

Uchazeč byl tedy vyloučen z dalšího hodnocení, a to z důvodu nedodržení požadovaných technických kvalifikačních předpokladů dle zadávací dokumentace.

S ohledem na skutečnosti uvedené výše hodnotící komise konstatovala, že nabídka Uchazeče nesplňuje požadavky Zadavatele vymezené v zadávacích podmínkách Zakázky a proto nabídku Uchazeče vyřadila v souladu s ustanovením § 76 odst. 1 ZVZ. Vzhledem k tomu, že hodnotící komise nabídku Uchazeče vyřadila, Zadavatel, než rozhodl tak, jak je uvedeno ve výrokové části tohoto rozhodnutí, tedy vyloučit Uchazeče ze zadávacího řízení dle ustanovení § 76 odst. 6 ZVZ.

Poučení:

Proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení z účasti v zadávacím řízení lze podat námitky, které musí stěžovatel doručit zadavateli do 10 dnů ode dne doručení oznámení o rozhodnutí o vyloučení z účasti v zadávacím řízení. Zadavatel si vyhradil podle § 76 odst. 6 ZVZ právo oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče pouze uveřejněním takového rozhodnutí na svém profilu zadavatele; rozhodnutí se považuje za doručené okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele.

Ve Znojmě, dne 31. 7. 2015

Městská zeleň Znojmo
zastoupen: ing. Habrdle Radoslav

Městská zeleň Znojmo
Dobšická 3363/11, 669 02 Znojmo
IČO: 68728255, DIČ: CZ68728255
tel.: 515 226 408